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Asia Oulun Valistustalorahaston apurahat v.2023

Asianosainen Hakijat

Selostus asiasta Oulun Valistustalorahaston tarkoituksena on Oulun kulttuuri-
elämän tukeminen. Esitykset tukien myöntämisestä valmiste-
lee tehtävää varten asetettu työryhmä hakemusten perus-
teella.
Oulun Valistustalorahaston apurahat olivat haettavissa 6. – 
31.3.2023 klo 15.30 mennessä. Apurahahakemuksia saapui 
määräaikaan mennessä 173 kpl. Yksi hakija perui hakemuk-
sensa hakuajan päätyttyä. Kaksi hakemusta saapui myöhäs-
sä. Vuonna 2023 apurahoja jaetaan yhteensä 75000€.

Päätös perusteluineen

Myönnän Oulun Valistustalorahaston vuoden 2023 apurahoja 
23 hakijalle, yhteensä 75000€ seuraavasti:

Heikkinen Liisa, taiteelliseen työskentelyyn, 4000 €

Heybeauty Collections (Africans in Oulu), kaksipäiväisen festi-
vaalin järjestämiseen, 6200 €

Jartti Tuuli, taiteelliseen työskentelyyn, 4000 €

Kettunen Anna-Kaisa, taiteelliseen työskentelyyn, 3000€

Kinnunen Anni, The Great Escape –valokuvakirjan kustannuk-
siin, 5000 €

Kulttuuriradio Oulu ry, radiotoiminnan uudelleenlanseerauk-
seen, kehittämiseen ja kaupunkikulttuuritoimintaan, 4000 €

Myllylahti Heikki, The Festival Academyn Atelier for Young 
Festival Managers -työpajaan osallistumiseen, 3300 €

Owusu Julian, sooloprojektin kuluihin sekä yhteisöprojektin 
matka- ja majoituskuluihin, 4000€

Raappana Janne, taiteelliseen työskentelyyn, 4000 €

Raitala Lyy, taiteelliseen työskentelyyn, 1000 €

Ravela Vaatu, tanssiteoksen tuottamiseen ja toteuttamiseen, 
4000€

Rönnberg Sanna taiteelliseen työskentelyyn, 2000 €
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Soidinmenot-työryhmä, Karjalainen Juho, Ruokangas Heikki, 
Ranta Vesa, Soiden Soidinmenot -projektin toteuttamiseen, 
4000€

Toppi Milla, taiteelliseen työskentelyyn, 4000 €

Tuovinen Silja, tanssisooloprojektin Yellow light, pause har-
joitussalivuokrien ja harjoituspalkkion kattamiseen, 2000€

Työryhmä Cultish-kollektiivi, Siltakorpi Kaarina, Kallunki Vil-
ma, Holmes Liina, Alanko Katri, The Altar -installaation tuo-
tantokustannuksiin, 2000 €

Työryhmä Negotiation, Pippingsköld Heli, Van Earle Jared, 
Beyer-Pedersen Simon, van Earle Katariina, näyttämöteoksen 
valmistukseen, 5000 €

Työryhmä Nousiainen Anna-Mari, Iljana Katja, taiteelliseen 
työskentelyyn ja tapahtumaan, 2000 €

Työryhmä Sukuvaara Olli, kokoillan tanssiteoksen kuluihin, 
2500 €

Työryhmä, Suvanto Satu, Aho Niina, Toppi Milla, Pietilä Jani, 
Oulun kaupunkitilassa toteutettavan esityskokonaisuuden 
tuotanto- ja materiaalikuluihin, 2000€

Uutinen Veera, valokuvanäyttelyn valmistamiseen, 2500 €

Vehkaperä Tiina teosten tuotantokustannuksiin, 3000 €

Ylitalo Maarit, taiteelliseen työskentelyyn ja materiaalikului-
hin, 1500 €

Kaupunginvaltuuston 14.10.2013 §136 vahvistamien Oulun 
Valistustalorahaston sääntöjen mukaan Sivistys- ja kulttuuri-
johtaja päättää sääntöjen kohdassa kaksi tarkoitettujen tu-
kien myöntämisestä sivistys- ja kulttuurilautakunnan hyväk-
symien avustusperiaatteiden mukaisesti.

Allekirjoitus

Mika Penttilä
Sivistys- ja kulttuurijohtaja
puh. 044 703 9012

Valmistelija ja puh. Oulun Valistustalorahaston työryhmä: 
puheenjohtajana kulttuurijohtaja Sami Ylisaari puh. 040 668 
3578
Johanna Tuukkanen, sivistys- ja kulttuuripalvelut
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Petri Sirviö, Business Oulu -liikelaitos
Sari Hirvonen-Kantola, Oulun yliopisto
Arja-Liisa Räisänen, Taiteen edistämiskeskus

Ilmoitus otto-oikeutetulle viranomaiselle

 Ei  Kyllä  
Otto-oikeusviranomainen: Hyvinvointi-, kulttuuri- ja liikunta-

lautakunta

Tiedoksiantaminen Hakijat
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusoikeus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuk-
sen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Viranhaltija tai työntekijä ei kuitenkaan saa tehdä asiasta oikaisuvaatimusta, jos hä-
nellä tai viranhaltija-/työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomio-
istuimessa.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Hyvinvointi-, kulttuuri- ja liikuntalautakunta
Oulun kaupungin kirjaamo, PL 71, 90015 Oulun kaupunki
käyntiosoite Kansankatu 55 A, 90100 Oulu, avoinna arkisin klo 8.30 – 15.30
sähköposti kirjaamo(at)ouka.fi.
faksi (08) 557 2018

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikai-
suvaatimusaikaa laskettaessa ei tiedoksisaantipäivää oteta huomioon. Jos oikaisu-
vaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäi-
vänä sen jälkeen. Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä 
päivänä ennen Oulun kaupungin kirjaamon aukioloajan päättymistä. Mikäli oikaisu-
vaatimus lähetetään postitse, on kirje jätettävä postiin niin aikaisin, että posti ehtii 
toimittaa sen oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään oikaisuvaatimusajan viimei-
senä päivänä ennen työajan päättymistä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua kir-
jeen lähettämisestä. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen 
saaneen päätöksestä tiedon kolmantena (3) päivänä viestin lähettämisestä.

Nähtävilläoloaika Päätös asetetaan nähtäville 31.05.2023

Tiedoksianto Päätös on lähetetty asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla/kirjeellä, 30.05.2023 / tie-
doksiantaja

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuk-
sen kirjallisesta muodosta.  

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä ja hänen yhteystietonsa
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuk-

sen
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